
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень 
до рішення обласної ради від 27 січня 2006 року № 761-ІV 

„Про обласний бюджет Одеської області на 2006 рік” 

        
На підставі пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування  в  Україні”,  частини  3  статті  23  та  частини  8  статті  78 
Бюджетного кодексу України, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від  27 січня 
2006 року № 761-ІV „Про обласний бюджет Одеської області на  2006 рік”:

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

- в абзаці першому цифру „1 280 583,001” замінити на „1 277 550,901”;

-  в  абзаці  другому  цифри „985  112,1”,  „295 470,901”  замінити  на 
„980 420,4” та „ 297 130,501 ” ;

1.2. У пункті 2:

-в абзаці першому цифру „1 313 112,48 ” замінити на „ 1 310 080,38”;

-в  абзаці  другому  цифри  „1 016 321,579”,  „296 790,901”  замінити  на 
„1 011 629 ,879” та „ 298 450,501 ”; 

1.3.  У підпункті  2)  пункту 6  рішення цифри „194674,21”,  „92545,2” та 
„41652,9” замінити цифрами „219311,9”, „81889,0” та „22960,2”.

  1.4. До доходної частини, викладеної у додатку № 1 до рішення:

    (в тис. грн)

Код Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний 
фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження +536,0 +536,0

14060900
Плата  за  державну 
реєстрацію,  крім  плати  за 
державну  реєстрацію 
суб’єктів  підприємницької 

- 11,0 - 11,0



Код Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний 
фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

діяльності
14061100 Плата  за  ліцензії  на  право 

роздрібної  торгівлі 
алкогольними  напоями  та 
тютюновими виробами

+547,0 +547,0

20000000 Неподаткові надходження - 536,0 1659,6 1123,6
21110000 Надходження  коштів  від 

відшкодування  втрат 
сільськогосподарського та 
лісогосподарського 
виробництва

1659,6 1659,6

24060300 Інші надходження - 523,0 - 523,0

22130000 Плата  за  надані  в  оренду 
водні  об’єкти  місцевого 
значення 

- 13,0 - 13,0

40000000 Офіційні трансферти -4 691,7 - 4 691,7

41030800 Субвенція  з  державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
надання  пільг  та  житлових 
субсидій  населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, 
послуг тепло,  водопостачання і 
водовідведення,  квартирної 
плати, вивезення побутового та 
рідких нечистот

- 10 656,2 -10 656,2

41031000 Субвенція  з  державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
надання  пільг  та  житлових 
субсидій  населенню  на 
придбання  твердого  та  рідкого 
пічного  побутового  палива  і 
скрапленого газу

- 18 692,7 - 18 692,7

41030600 Субвенція  з  державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
виплату  допомог  сім’ям  з 
дітьми,  малозабезпеченим 
сім’ям,  інвалідам  з  дитинства, 
дітям  - інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям

+24 637,7 +24 637,7

41030700

Субвенція  з  державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
проведення  виборів  депутатів 
Верховної  ради  Автономної 
республіки Крим,  місцевих рад 
та сільських, селищних, міських 
голів

+19,5 +19,5

Всього доходів - 4 691,7 1659,6 - 3032,1



(тис.грн)

№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

1. 010116 Органи місцевого самоврядування 1636,0 1625,9 -59,0 10,1 1636,0

1.1 Обласна рада 0,0 -20,0 -59,0 20,0 0,0

1.2 Управління обласної ради з майнових відносин 83,7 83,7 83,7

1.3. Фінансова підтримка адмінбудинків обласної ради 586,0 586,0 586,0

1.4. Фінансова підтримка автопідприємства обласної ради 1105,8 1105,8 1105,8

1,6 0,0 1,4 -1,4 0,0

0,0 8,5 -8,5 0,0

1.11 -139,5 -139,5 -139,5

2. 070000 Освіта -491,22 -74,90 138,40

2.1 Управління освіти та наукової діяльності 719,20 675,90 719,2

2.2.  Навчальні заклади охорони здоров`я 884,60 954,60 -70,00 884,6

2.4 070601 Навчальні заклади культури 32,60 -6,886 39,486 32,6

2.5. Місцеві регіональні програми в галузі освіти 30,00 26,97 -74,90 -537,50 3,03 30,0

- поточні видатки 30,00 30,00 30,0

070807 Оздоровлення дітей-сиріт 0,00 -74,90 -537,50 0,0

Програма розвитку краєзнавства 0,00 -3,03 3,03 0,0

Навчальні заклади охорони здоров'я 0,00 0,0

Програма "Вчитель" 30,00 30,00 30,0

3. 080000 Охорона здоров'я 22,04 -670,1

3.1 Управління охорони здоров'я та медицини катастроф 22,04 -670,1

4 090000 Соціальний  захист  та  соціальне  забезпечення 5,6 -159,4 125,5 165,0 5,6

4.1 Головне управління праці та соціальної політики -430,4 -595,4 125,5 165,0 -430,4

4.1.3 Будинки інтернати системи соціального забезпечення 30,3 -134,7 125,5 165,0 30,3

4.1.4. 091214 Центр медичної допомоги та реабілітації дітей інвалідів -34,7 -34,7 -34,7

4.1.5. Витрати на поховання учасників бойових дій -426,0 -426,0 -426,0

4.4. Місцеві програми соціального захисту окремих категорій населення 436,0 436,0 436,0

090412 Виплата компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 426,0 426,0 426,0

090412 День Збройних сил України 10,0 10,0 10,0

6. 110000 Культура і мистецтво -95,80 101,50

6.1 Управління культури і туризму -105,00 101,50

1.5. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку №2 до рішення:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахування
ми 1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

оплата 
праці з 

нарахуван
нями 

1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

Бюджет 
розвитку

Проведення конкурсу на кращий санітарний стан та благоустрій територій 
сільських та селищних рад

Придбання нагород для переможців обласного конкурсу на кращу 
журналістську роботу щодо висвітлення діяльності органів місцевого 
самоврядування

Фінансування робіт, повязаних з забезпеченням роботи тимчасової 

контрольної комісії обласної ради і робочих груп

1 666,40 2 157,62 1 666,4

-1 465,90 2 185,10

1 069,64 1 015,24 1 047,6 1 069,64

1 069,64 1 015,24 1 047,6 1 069,64

1 141,15 1 141,15 1 141,2

1 001,951 1 001,951 1 002,0



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахування
ми 1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

оплата 
праці з 

нарахуван
нями 

1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

Бюджет 
розвитку

110202 - Охорона музеїв -14,00 -14,00 -14,0



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахування
ми 1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

оплата 
праці з 

нарахуван
нями 

1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

Бюджет 
розвитку

6.2. Медична бібліотека 9,20 9,20 9,20 9,2

6.3. Культурно-мистецькі програми місцевого значення 130,00 130,00 130,0

-Поточні трансферти театрам та філармонії

Прийом офіційних делегацій 130,00 130,00 130,0

7. 120000 Засоби масової інформації 0,0 0,0 0,0

7.1 120201 Підтримка засобів масової інформації 0,0 0,0 0,0

Редакція газети "Чорноморські новини" 21,9 21,9 21,9

-21,9 -21,9 -21,9

8. 130000 Фізична культура і спорт 59,4 59,4 12,3 32,1 59,4

8.1.  Управління молоді та  спорту 32,1 32,1 32,1 32,1

8.2 130107 Спортивні школи 27,3 27,3 12,3 27,3

10 160000 Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство -29,90 -29,90

10.1. 160101 Підтримка проведення земельної реформи в Одеській області -202,10 -202,10 -202,10

10.2 160903 -29,90 -29,90

10.2.3. Програма „Зерно-Одещини 2005-2010” -29,90 -29,90 -29,90

10.2.4

12. 180000 Інші послуги, пов"язані з економічною діяльністю

180109

14. 250000 Видатки, не віднесені до основних груп 29,90 29,90 29,900

14.2 250404 Різні виплати 29,90 29,90 29,900

29,90 29,900 29,900

 РАЗОМ ВИДАТКІВ 130,00 -828,50

16. 250326

110102/
110103 1 005,451 1 005,451 1 005,5

Висвітлення діяльності органів виконавчої влади у місцевих засобах 
масової інформації

1 659,60 1 659,60 1 629,70

Програми в галузі сільського господарства, лісового господарства, 

рибальства і мисливства 
1 861,70 1 861,70 1 831,80

Програма з охорони і відтворення, підвищення продуктивності та 
раціонального використання лісів області "Ліси Одещини" на 2005-2015 
роки"

1 861,70 1 861,70 1 861,70

-5 448,191 -5 448,191 -5 448,191

Заходи стабілізації та соціально- економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно- енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-5 448,191 -5 448,191 -5 448,191

-Видатки на підвищення тарифів (цін) на енергоносії та житлово-
комунальні послуги по бюджетних установах обласного рівня -5 448,191 -5 448,191 -5 448,191

-Нагородження кращих працівників області відповідно до розпоряджень 
ОДА

-3 250,32 1 353,74 3 380,32 1 659,60 1 659,60 1 789,60

Субвенція з державного бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства і дітям-інвалідам 24 637,7 24 637,7 24 637,7



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці 
з 

нарахування
ми 1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

оплата 
праці з 

нарахуван
нями 

1110/1120

оплата 
комунальни
х послуг та 

енергоносіїв 
1160

Бюджет 
розвитку

17. 250328

18. 250330

32. 250344 -130,0 -130,0 -130,0

31. 250388 19,5 19,500 19,5

 ВСЬОГО ВИДАТКІВ -828,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Субвенція з державного бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот 

-10 656,20 -10 656,200 -10 656,2

Субвенція з державного бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

-18 692,7 -18 692,7 -18 692,7

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 
(реалізація заходів Програми розвитку міжнародних та міжрегіональних 
зв'язків Одеської області "Одеський регіон-Всесвіт")

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення 
виборів депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих 
рад та сільських, селищних, міських голів

-4 691,70 -8 072,016 1 353,74 3 380,32 1 659,60 1 659,60 -3 032,10



(тис.грн)

КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

001 Обласна рада -59,00 10,10

010116 Органи місцевого самоврядування -59,00 10,10

010116 -139,50 -139,50 -139,50

240 83,70 83,70 83,70

010116 Органи місцевого самоврядування 83,70 83,70 83,70

140 -210,85 -210,85 -210,85

120000 Засоби масової інформації -210,85 -210,85 -210,85

020 Управління освіти і наукової діяльності 776,50 -62,60 138,40 776,50

 Установи освіти 719,20 675,90 719,20

продукти харчування  

130107 Спортивні школи 27,30 27,30 12,30 27,30

070000 30,00 26,97 -74,90 -537,50 3,03 30,00

030 985,84 -660,90 977,60

070000 Медичні училища, курси 884,60 954,60 -70,00 884,60

080000 Установи охорони здоров'я 22,04 -670,10

-медикаменти 23,00 23,00 23,00

-продукти харчування -527,295 -527,295 -527,30

110000 Медична бібліотека 9,20 9,20 9,20 9,20

050 5,60 -159,40 125,50 165,00 5,60

090000 -430,40 -595,40 125,50 165,00 -430,40

-продукти харчування -757,90 -757,90 -757,90

436,00 436,00 436,00

1.6. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 3 до рішення:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

1 552,30 1 542,20 1 552,30

1 691,80 1 681,70 1 691,80

Фінансування робіт, повязаних із 
забезпеченням роботи тимчасової 
контрольної комісії обласної ради і 
робочих груп

Управління обласної ради з майнових 
відносин

Управління внутрішньої політики та 
інформації

-1 411,63 2 188,13

-1 465,90 2 185,10

-3 053,60 -3 053,60 -3 053,60

Місцеві регіональні програми в галузі 
освіти

Управління охорони здоров'я та 
медицини катастроф 1 963,44 1 015,24 1 963,44

1 069,64 1 015,24 1 047,60 1 069,64

Головне управління праці та 
соціальної політики 

Установи соціального захисту 
населення

Місцеві програми соціального захисту 
окремих категорій населення



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

104 Управління культури і туризму 995,07 -105,00 101,50 39,486

110000 Установи культури і мистецтва -105,00 101,50

070000 Училища культури 32,60 -6,886 39,486 32,60

200 0,00 0,00

160000 -29,90 -29,90

250404 Різні виплати 29,90 29,90 29,90

160 210,85 210,85 210,85

120000 Засоби масової інформації 210,85 210,85 210,85

230 -130,00 -130,00 -130,00

250344 -130,00 -130,00 -130,00

060 Управління у справах молоді та спорту 32,10 32,10 32,10 32,10

130000 Фізична культура і спорт 32,10 32,10 32,10 32,10

006 Обласна державна адміністрація

з них:

150000 Прийом офіційних делегацій 130,00 130,00 130,00

180109

220

з них:

Разом видатків -828,50

1 034,55 1 034,55

1 001,95 1 001,95 1 001,95

Головне управління 
агропромислового розвитку

1 659,60 1 659,60 1 659,60

Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство 1 659,60 1 659,60 1 629,70

Управління морегосподарського 
комплексу, транспорту та зв'язку 

Головне управління економічного 
розвитку та європейської інтеграції

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку 
регіонів (реалізація заходів Програми 
розвитку міжнародних та міжрегіональних 
зв'язків Одеської області "Одеський регіон-
Всесвіт")

-5 318,19 -5 318,19 -6 193,645 -6 193,645 -11 511,84

Заходи стабілізації та соціально- 
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно- 
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-5 448,191 -5 448,191 -5 448,19

Субвенції з Державного бюджету містам та 
районам області 

-6 193,65 -6 193,65 -6 193,65

Головне  фінансове управління 
облдержадміністрації

-4 691,70 -4 691,70 6 193,65 6 193,65 1 501,95

Субвенції з Державного бюджету містам та 
районам області 

-4 691,70 -4 691,70 6 193,65 6 193,65 1 501,95

-4 691,70 -8 072,016 1 353,74 3 380,32 1 659,60 1 659,60 -3 032,10



(в тис.грн)

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у тому числі: 

Субвенції, з них:
Загальний фонд Спеціальний фонд

м.Одеса 7423,4 28,307 -9180,72 -37,69 727,00

м.Ізмаїл 748,0 -563,00 -87,13 -241,50 626,161

м. Іллічівськ 340,4 0,00 -48,52 -135,30

м.Котовськ 578,1 -12,00 -299,43 51,00

м.Б.-Дністровський 799,7 -176,78 -107,56 155,70 584,26

м.Южне 134,8 -75,60

м.Теплодар 75,6 -15,02 -18,50 168,56

Ананьївський р-н 409,8 -17,70 -771,52 22,50

Арцизький р-н 424 0,00 100,70

Балтський р-н 467,4 8,683 -127,10 -819,76 0,00

Березівський р-н 387,5 -20,70 -686,92 0,00

Б.-Дністровський р-н 942,3 11,578 0,00 -976,91 33,50

Біляївський р-н 1030,6 -0,03 0,00

Болградський р-н 1415,9 0,00 -463,40 135,60

В.-Михайлівський р-н 313,9 5,789 -22,22 -822,47 34,10

Іванівський р-н 556,7 11,578 0,00 -118,72 9,90

Ізмаїльський р-н 739,4 -16,13 -750,21 10,00

Кілійський р-н 837,3 -207,90 -139,70

Кодимський р-н 319,5 11,578 0,00 -83,50 26,94

Комінтернівський р-н 818,8 5,789 0,00 -644,67 -246,70

Котовський р-н 310,4 5,789 -71,10 -549,50 24,50

Красноокнянський р-н 227,6 -58,30 -933,35 0,00

Любашівський р-н 714,2 5,145 -163,90 -685,52 -64,30

Миколаївський р-н 236,9 0,00 -456,95 -24,90

Овідіопольський р-н 843,7 5,789 0,00 -309,81 5,40 19,50

Ренійський р-н 567,1 0,00 -368,36 -21,50 163,064

Роздільнянський р-н 745,1 11,578 0,00 -446,57 -128,30

Савранський р-н 201,4 0,00 -159,86 2,00

Саратський р-н 449,7 5,789 0,00 -803,03 0,00

Тарутинський р-н 710,5 11,578 0,00 -580,51 44,80

Татарбунарський р-н 757,1 0,00 -260,91 -107,30

Фрунзівський р-н 32,1 -3,60 -234,65 -1,40

Ширяївський р-н 78,8 0,00 -940,36 0,00

Всього 24637,7 128,97 -10656,20 0,00 19,50

       1.7.  До показників міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та іншими бюджетами на 2006 рік, затверджених у додатку № 5 до рішення:       

Найменування адміністративно-
територіальних утворень на виплату допомоги 

сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, 

інвалідам з дитинства і 
дітям-інвалідам 

 на утримання дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в 
дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім"ях 

на надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, природного 

газу , послуг тепло-, 
водопостачання і 

водовідведення, квартирної 
плати , вивезення 

побутового сміття та рідких 
нечистот 

 на надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на придбання 
твердого та рідкого 

пічного побутового палива 
і скрапленого газу

 на погашення наданих пільг ветеранам війни і праці, ветеранам 
військової служби,ветеранам органів внутрішніх справ,ветеранам 
державної пожежної охорони,реабілітованим громадянам,які стали 
інвалідами внаслідок репресій або пенсіонерам та громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, з послуг 
зв'язку та інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на 

одержання ліків,зубопротезування, оплату 
електроенергії,природного газу,твердого та рідкого пічного 

побутового палива,послуг тепло-,водопостачання і 
водовідведення,квартирної плати,вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян 

на проведення виборів 
депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки 
Крим, місцевих рад та 
сільських, селищних, 

міських голів

для погашення заборгованості минулих 
років з різниці в тарифах на теплову 
енергію, послуги з водопостачання та 

водовідведення, що постачалися 
населенню, яка виникла у зв'язку з 
невідповідністю фактичної вартості

4 624,66

-1 005,05

-1 282,70

-1 869,78

-1 170,98

-18 692,70 6 193,645



№ з/п Назва бюджетних установ

Теплова енергія Природний газ Електроенергія

Г/кал тис.грн Куб.м тис.грн тис.к тис.грн

1 Освіта, у тому числі: 309,30 22,30 48,00 406,80 134,40

309,30 22,30 48,00 406,80 134,40

1.1 Рішельєвський ліцей 177,00 35,10 1,00 2,70
1.3 Болградська гімназія 583,00 30,00 12,00 4,30
1.4 Ізмаїльська шк-інт
1.5 Котовська шк-інт
1.7 Ананьївська шк-інт 6,00 14,20 5,00
1.8 Балтська шк-інт №2 5,00 1,50
1.9 Борщанська шк-інт 28,60 10,00
1.10 К-Бугазька шк-інт 12,00 17,10 6,00
1.11 Тузлівська шк-інт 17,00 5,00
1.13 Одеська ЗОСШІ №3 197,00 36,00 42,00 16,00
1.14 Одеська ЗОСШІ №6 292,00 53,20 20,00 7,00
1.16 Б-Дністровська шк №10 123,00 31,00
1.18 Балтська шк-інт №1 12,40 1,00
1.19 Болградська шк-інт 20,00 7,00
1.20 Утконосівська шк-інт 18,80 6,60
1.21 Кілійська шк-інт
1.24 Лиманська шк-інт 19,10 7,00
1.25 Михайлівська шк-інт 17,00 5,00
1.28 Одеська ЗОСШІ №34 20,00 7,00
1.29 Одеська ЗОСШІ №87 10,00 28,60 10,00
1.30 Одеська ЗОСШІ №88 22,30 15,00
1.31 Одеська ЗОСШІ №91 18,80 6,60
1.32 Одеська ЗОСШІ №93 186,00 34,00 14,30 5,00
1.33 Одеська ЗОСШІ №97 5,70 2,00
1.34 Б-Дністровський дитячий будинок 303,90 90,00 28,60 10,00
1.35 ІУВ 44,90 9,10
1.36 Центр гум.освіти
1.37 Центр інформ.технологій 1,70 0,60

2 Охорона здоров'я  у тому числі: 730,76 0,00 8,10 558,02

730,76 0,00 8,10 558,02

2.1 Облдитклінлікарня 21,00 39,10 9,00 125,50 83,20
2.2 Облклінлікарня 491,66 434,22 151,98
2.3 Обласний медцентр 167,40 30,00 222,60 67,64
2.5 Центр СНІД 5,00
2.7 Облшкірвендиспансер 16,00 6,00

2.8 Облвендитлікарня 10,60 2,40
2.9 Облвендиспансер Б.-Д. №2
2.10 Облтубдиспансер 8,10
2.11 Облтубдиспансер Б.-Д. №2 27,90 18,00
2.12 Облтублікарня 110,00 20,00
2.13 Облпсихдиспансер 27,00 5,00 54,00 23,00
2.14 Облпсихлікарня №1 25,00 10,00
2.15 Облпсихлікарня №2 115,40 45,00

       1.8. До лімітів споживання енергоносіїв бюджетними установами на 2006 рік, затверджених у 
додатку № 6 до рішення:

1 861,90
по установах управління освіти і 
наукової діяльності

1 861,90

3 668,14 1 332,10

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф 3 668,14 1 332,10

2 745,30



№ з/п Назва бюджетних установ

Теплова енергія Природний газ Електроенергія

Г/кал тис.грн Куб.м тис.грн тис.к тис.грн

2.16 Облпсихлікарня №3 3,80 10,00



№ з/п Назва бюджетних установ

Теплова енергія Природний газ Електроенергія

Г/кал тис.грн Куб.м тис.грн тис.к тис.грн

2.17 Облпсихлікарня №4 10,80 10,00
2.18 Обл.очний госпіталь ІВВВ 78,00 9,20 16,00 6,00
2.19 Облгоспіталь ІВВВ 90,00 17,00 65,00 25,00
2.20 Облпатанатомбюро 14,50 5,50
2.21 Облнаркодиспансер 5,00 20,00 10,00
2.22 Облцентр ЕМ і МК 60,00 10,00 4,00 1,20
2.24 Дит.санаторій "М.Долина" 28,60 10,00
2.25 Б.Дністровський буд.дитини 4,30 30,00 62,50 25,00
2.26 Ізмаїльський будинок дитини -10,00 10,00 4,00
2.27 Облстанція перел.крові 78,68 14,10 20,20 8,10
2.28 Облконсультдіагнцентр 90,00 16,00 1,50 6,00
2.29 Обллікарфіздиспансер
2.30 Облендодиспансер 34,00 6,20 0,28 0,60
2.31 Облкардіодиспансер
2.32 Облстоматполікліника 86,66 13,00 29,90 15,30
2.35 Облсудмедекспертиза 75,80 13,50 1,00 24,40 9,10
2.36 Облбаза спецмедпостач 0,40

3 0,00 0,00 0,00 0,00 110,30 125,50

Будинки-інтернати: 0,00 0,00 0,00 0,00 110,30 125,50
3.1 Ананьївський
3.3 Красносільський 16,00
3.4 Одеський дитячий  
3.5 Балтський 9,90
3.6 Барабойський -6,80
3.7 Великорибальський 13,80
3.8 Мирнопільський 16,80
3.9 Новосавицький 12,60
3.10 Одеський геріатричний 110,30 63,20
3.11

4 150,00 18,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 ОДЮСШ стрільби 0,60
4.2 Крижинка 150,00 18,00
4.3 ШВСМ "Олімпієць"
4.4 ОЦФЗН "Спорт для всіх"
4.5 ОЦ соц.психологічної допомоги 4,00 2,00

5 100,10 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,10 94,70 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 100,10 94,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Музеї обласного підпорядкування 100,10 94,70

0,00 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00

5.5 Медбібліотека -0,70

РАЗОМ 22,30 56,10 817,92

Соціальний захист населення та 
соціальне забезпечення, у тому 
числі:

Центр медичної,соціально-трудової 
реабілітації дітей-інвалідівФізична культура і спорт, у тому 
числі:

Культура і мистецтво, у тому 
числі:

по установах управління культури 
і туризму

Централізована бухгалтерія 
Літературного музею, у т.ч.:

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф

5 780,14 1 152,66 1 849,20



Назва міст та районів/назва об’єктів

м. Котовськ

капітальний ремонт котельні №2 (вул.50-річчя Жовтня, 76) -42,3

капітальний ремонт котельні №5 (вул.Комсомольська, 166) 42,3

Кілійський район

-770,0

139,43

97,27

155,0

161,08

36,43

89,27

38,25

53,27

Голова обласної ради М.Л. Скорик

10 листопада 2006 року
№ 97 - V 

    1.9. До переліку об'єктів соціально-культурного призначення області, видатки 
на які у 2006 році проводяться за рахунок коштів обласного бюджету розвитку, 
затвердженого у додатку  № 7 до рішення:

Всього 
видатків, 
тис.грн 

житлові будинки (згідно з переліком) м. Вилкове – капітальний 
ремонт 

житловий будинок № 139 по вул.Татарбунарського повстання, 
м. Вилкове - капітальний ремонт

житловий будинок № 141 по вул.Татарбунарського повстання, 
м. Вилкове - капітальний ремонт

житлові будинки: № 149 по вул.Татарбунарського повстання, 
№ 3, № 3а по вул.Сонячній, м. Вилкове - капітальний ремонт 

житловий будинок № 2 по вул.Сонячній, м. Вилкове - 
капітальний ремонт

житловий будинок № 102 по вул.Кошового, м. Вилкове - 
капітальний ремонт

житловий  будинок № 4 по вул.Сонячній, м. Вилкове - 
капітальний ремонт

житловий будинок № 1 по вул.Сонячній, м. Вилкове - 
капітальний ремонт

житловий будинок № 3 по вул.Железнякова, м. Вилкове - 
капітальний ремонт

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та банківської діяльності. 


